
 

 

UCHWAŁA NR XLI/363/12 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów, dla których Gmina Wałbrzych jest organem 

prowadzącym oraz określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Od 1 września 2013 r. ustala się następujący plan sieci gimnazjów, dla których Gmina Wałbrzych jest 

organem prowadzącym:  

1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Wałbrzychu, przy ulicy Bolesława Limanowskie-

go 12,  

2. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Gminnym Zespole Szkół nr 2 w Wał-

brzychu, przy ulicy 11 Listopada 75,  

3. Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Józefa Wybickiego w Wałbrzychu, przy ulicy Piotra Skargi 49,  

4. Publiczne Gimnazjum nr 4 w Wałbrzychu, przy ulicy 1 Maja 105,  

5. Publiczne Gimnazjum nr 6 im. Janusza Korczaka w Wałbrzychu, przy ulicy Głównej 2,  

6. Publiczne Gimnazjum nr 7 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu, przy ulicy Grodzkiej 71,  

7. Publiczne Gimnazjum nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Wałbrzychu w Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Komisji Edukacji Narodowej, przy ulicy Palisadowej 48,  

8. Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne nr 12 w Wałbrzychu w Zespole Szkół nr 1 im. Ignacego Paderew-

skiego, przy ulicy Ignacego Paderewskiego 17,  

9. Publiczne Gimnazjum nr 13 w Wałbrzychu w Zespole Szkół nr 2 im. Hugona Kołłątaja, przy Alei Wy-

zwolenia 34.  

§ 2. Publicznym gimnazjom określa się granice ich obwodów, które zawarte są w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

A. M. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 466



Załącznik do uchwały nr XLI/363/12 Rady 

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 

2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 466


		2013-01-23T11:50:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




